Fórum de Santa Terezinha de Goiás, Rua Bernardo Sayão, nº. s/n, Setor São

Paulo, Santa Terezinha de Goiás/GO, CEP: 76.500-000
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS  DA  AÇÃO: R$  173.646,33  (cento  e  setenta  e  três  mil,  seiscentos  e
quarenta e seis reais e trinta e três centavos), em 30 de abril de 2024, de acordo com
a  planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  93.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar
nos autos.

[...]

por este córrego acima até o ponto de partida.  Obs.: O imóvel rural não possui
benfeitorias, possui bastante pedra, pastagem de capim e é cercada por arame liso.
Imóvel matriculado sob o nº 1.559 no Cartório de Registro de Imóveis de Santa
Terezinha de Goiás/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 79.098,32 (setenta e nove mil e noventa e oito reais e trinta e dois
centavos), em 17 de dezembro de 2020.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 47.458,99 (quarenta e sete mil,  quatrocentos e
cinquenta e oito reais e noventa e nove centavos).

DEPOSITÁRIO(A): TAIS MEIRELI ROCHA PEREIRA, Avenida Dona Dita, nº 280,
Quadra 11, Lote 04, Centro, Santa Terezinha de Goiás/GO.

ÔNUS: Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: